

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del INSAFOCOOP		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		San Salvador 30 de Septiembre del 2021		No.Orden:136/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
D P G, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--SUMINISTRO DE PAPELERIA, ARTICULOS DE OFICINA Y CONSUMIBLES INFORMATICOS	-	-
24	Caja	Item:35:Boligrafo AZUL clasico punto medio, marca BIC.	\$1.68	\$40.32
24	Caja	Item:36:Boligrafo NEGRO clasico punto medio, marca BIC.	\$1.68	\$40.32
45	Caja	Item:50:Clip Jumbo 50mm x 100, marca STUDMARK .	\$0.55	\$24.75
75	Unidad	Item:39:Corrector tipo pluma 7 ml, marca STUDMARK.	\$0.20	\$15.00
15	Unidad	Item:31: GRAPADORA DE MEDIDA ESTANDAR, TIRA COMPLETA.	\$2.22	\$33.30
1	Unidad	Item:21:Tóner HP CE 413 MAGENTA para impresora LaserJet pro 400 color CE 957-A (original, no imitaciones)	\$126.99	\$126.99
8	Unidad	ITEM:22:Tóner HP LaserJet CF 237-A (original, no imitaciones)	\$183.12	\$1,464.96
6	Unidad	Item:23:Tóner HP 87-A LaserJet para impresor Enterprise M506 (original, no imitaciones)	\$228.75	\$1,372.50
30	Unidad	Item:47:Carpetas colgantes tamaño oficio, marca AMPO.	\$6.06	\$181.80
3	Unidad	Item:13:Tóner kit TK-1147, color negro (original, no imitaciones), M2035dn/L, M2535dn/L.	\$94.20	\$282.60
10	Unidad	Item:9:Pegamento en barra de 15 grs, marca STUDMARK	\$0.24	\$2.40
21	Unidad	Item:14:Cartucho de tóner TK-1175 para copiadora kyocera (original, no imitaciones)	\$88.84	\$1,865.64
4	Unidad	Item:15:Cartucho de tóner TK-3182 para copiadora kyocera (original, no imitaciones)	\$92.07	\$368.28
11	Unidad	Item:17:Tóner HP LaserJet CE 255-A (original, no imitaciones), PARA IMPRESORA HP3016	\$155.49	\$1,710.39
1	Unidad	Item:19:Tóner HP CE 411 CYAN para impresora LaserJet pro 400 color CE 957-A (original, no imitaciones)	\$126.99	\$126.99
1	Unidad	Item:20:Tóner HP CE 412 YELLOW para impresora LaserJet pro 400 color CE 957-A (original, no imitaciones)	\$126.99	\$126.99
10	Caja	Item:51:Clip mariposa 1 (40mm), marca STUDMARK .	\$0.62	\$6.20
1	Unidad	Item:18:Tóner HP CE 410 BLACK para impresora LaserJet pro 400 color CE 957-A (original, no imitaciones)	\$89.15	\$89.15
1	Unidad	Item:16:Cartucho de tinta para impresora CANON PG-40 BLACK (ORIGINAL).	\$26.64	\$26.64
225	Unidad	Item:27:Sobre de manila 10x13", marca SOBRES.	\$0.05	\$11.25
70	Unidad	Item:1:Papel Bond Tamaño Oficio, BASE 20, ALTA BLANCURA CON EMPAQUE PLASTIFICADO DE FABRICA 100% RECICLABLE, marca HAMERMILL	\$4.06	\$284.20
21	Resma	Item:2:Papel Bond Tamaño Legal, BASE 20, ALTA BLANCURA CON EMPAQUE PLASTIFICADO DE FABRICA 100% RECICLABLE, marca HAMERMILL	\$5.71	\$119.91
60	Cada Uno	Item:3:Notas Adhesivas removibles (POST IT) AMARILLA , 100 HOJAS MEDIDAS 3X3" (76mm x 76 mm), marca STUDMARK	\$0.28	\$16.80
70	Unidad	Item:7:Cinta Adhesiva transparente de 2"x28 yardas, marca ABRO.	\$0.38	\$26.60
50	Unidad	Item:28:Sobre de manila 12x15", marca SOBRES.	\$0.06	\$3.00
20	Unidad	Item:41:Funda protectora tamaño carta (paquete de 100) marca, STUDMARK.	\$1.86	\$37.20
300	Unidad	Item:42:Divisiones para portafolio, marca AMPO .	\$0.35	\$105.00
10	Unidad	Item:8:Pega escolar liquida 120 ml, marca STUDMARK...	\$0.39	\$3.90
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$8,513.08</b>
SON: ocho mil quinientos trece 08/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Bodega Institucional				

	Suministrante

Elaborado por: egramire